

## Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 11.01.2016

Strana: 1

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
20150488	31231012	Alžbeta Ivaňová PROTEXT	M. R. Štefánika 1941/18, Trebišov		18.12.2015	Nevybavená	
		1 toner HP 6000		1.00	ks	33.7700	33.77
		2 toner HP CC532A		1.00	ks	33.7700	33.77
		3 toner KONICA BIZHUB 224 TN321K		6.00	ks	45.2400	271.44
		4 toner KONICA BIZHUB 224 TN321C		4.00	ks	94.3200	377.28
		5 toner KONICA BIZHUB 224 TN321Y		3.00	ks	94.9200	284.76
		6 toner KONICA BIZHUB 282 TN211		1.00	ks	52.5600	52.56
		7 toner OKI ES5431M		1.00	ks	126.7800	126.78
		8 toner KONICA 7022		1.00	ks	85.9200	85.92
		9 toner KONICA BIZHUB 224 TN321M		2.00	ks	94.9200	189.84
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>1 456.12</b>
20150489	17271193	Peter Snižik	Jána Husal 732, Trebišov		18.12.2015	Vybavená	
		1 opravu bleskozvodovej sústavy na objekte Berehovo		1.00		2076.0000	2 076.00
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>2 076.00</b>
20150490	47855282	Peter Gore ŽELEZIARSTVO PETER	Slov. nár. povstania 3758/94, Trebišov		18.12.2015	Vybavená	
		1 materiál na zriadenie kanalizačnej prípojky pre Spoločenské centrum v Milhostove		1.00		771.9800	771.98
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>771.98</b>
20150491	10812717	Ing. Michal Timko REMPO	Bukureštská 29, Košice		18.12.2015	Vybavená	
		1 čistiaci prostriedok na riad Jar 1 l		10.00	ks	1.8960	18.96
		2 tekutý čistiaci krém na umývadlá CIF 500 ml		20.00	ks	2.0940	41.88
		3 tekutý dezinfekčný prostriedok na vodu a povrchy SAVO originál 1 l		40.00	ks	1.2960	51.84
		4 dezinfekčný prostriedok v spreji Sanytol 400 ml		2.00	ks	3.2520	6.50
		5 osviežovač WC sprej 300 ml		60.00	ks	1.1520	69.12
		6 WC košík závesný BREF		40.00	ks	1.2480	49.92
		7 vrecká do koša 35 l, 50 ks v rolke		20.00	rolka	0.6960	13.92
		8 vrecia do koša 60 l		50.00	ks	0.0480	2.40
		9 vrecia na odpad čierne 120 l, 1100 x 700 mm, hrubé		50.00	ks	0.1320	6.60
		10 utierku bavlnenú 30x30cm		2.00	ks	1.5480	3.10
		11 solvinu tekutú 500 ml		10.00	ks	1.2960	12.96
		12 tekutú pastu na umývanie rúk EFEKT 450 g		10.00	ks	2.4960	24.96

## Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 11.01.2016

Strana: 2

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia	
						Jedn. cena	Spolu
		13	tekuté mydlo s glycerínom s vôňou 5l	20.00	ks	3.5040	70.08
		14	tuhé mydlo antibakteriálne 100 g	20.00	ks	0.8040	16.08
		15	papierové utierky ZZ skladané, 200 ks v balení, rozmer 25 x 23 cm	60.00	balenie	0.9000	54.00
		16	toaletný papier 2 vrstvový (68 alebo 69 m)	800.00	ks	0.5040	403.20
		17	prípravok na bielenie - bieliadlo Savo 1 l	10.00	ks	1.8000	18.00
		18	prípravok proti plesniam s rozprašovačom SAVO 500 ml	5.00	ks	3.3000	16.50
		19	COBRU UNI na lietajúci hmyz 400 ml	4.00	ks	5.1000	20.40
		20	gelový dezinfekčný prípravok na odstraňovanie vodného kameňa v toalete - Domestos Zero vodný kameň 7	6.00	ks	2.6040	15.62
						Spolu (s DPH)	<b>916.04</b>
20150492	31733239	VOPEX s.r.o., Trebišov	Čsl. armády 1117/59, Trebišov		18.12.2015	Vybavená	
		1	opravu havarijného stavu strechy na NC Berehovo 252 m2	1.00		5466.0700	5 466.07
						Spolu (s DPH)	<b>5 466.07</b>
20150493	36202908	K - PRINT, s.r.o.	Slov. nár. povstania 1944/91, Trebišov		18.12.2015	Nevybavená	
		1	lepiacu pásku malú	20.00	ks	0.3264	6.53
		2	mapu odkladaciu bez chlopní, formát A4	10.00	ks	0.0960	0.96
		3	nožnice	6.00	ks	0.9804	5.88
		4	odkazovač samolepiaci	30.00	ks	2.8368	85.10
		5	rýchloviazač obyčajný papierový, formát A4	40.00	ks	0.1056	4.22
		6	zvýrazňovač zrezaný hrot, šírka stopy 2-5 mm, sada 4 farieb	10.00	sada	2.1150	21.15
		7	viazacie kartónové dosky na spisy, jednostranne poťahované z 1,5 mm strojnej lepenky spojené dlhými	400.00	ks	0.4332	173.28
		8	ceruzku	40.00	ks	0.1056	4.22
		9	kancelárske spinky do zošívачky 24/6, min. 2000 ks v krabičke	30.00	krabička	0.4332	13.00
		10	pisaciu podložku s klipom obyčajnú, formár A4	10.00	ks	1.1544	11.54
		11	zošit A4 linajkový, mäkký obal, min. 60 listov	10.00	ks	0.6924	6.92
		12	mapu odkladaciu s 3 chlopňami, formát A4	20.00	ks	0.1056	2.11
		13	blok A4 so špirálou, min. 70 listov, linajkový, perforovaný, dierovaný	4.00	ks	1.2600	5.04
		14	poznámkový blok lepený, min. rozmer 7,5 x 7,5 x 5 cm	10.00	ks	0.2880	2.88
		15	strúhadlo so zásobníkom	10.00	ks	0.5292	5.29
		16	kalkulačku	2.00	ks	8.8464	17.69

## Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		17 poradač na euroobaly 3-5 cm (karisblok) štvorkrúžkový, formát A4		20.00	ks	2.4036	48.07
		18 guľôčkové pero so stláčacím mechanizmom, 0,5 mm, modrá vymeniteľná náplň		30.00	ks	0.2880	8.64
		19 korekčnú pásku 4,2 mm, dĺžka pásky 14 m		10.00	ks	3.5580	35.58
		20 rýchloviazač plastový, formát A4		30.00	ks	0.1920	5.76
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>463.86</b>
20150494	36183113	AUMO, s.r.o. Trebišov	Berehová3432, Trebišov		21.12.2015	Nevybavená	
		1 výmenu homokinetických kĺbov (1 ks ľavý, 1 ks pravý) a geometriu na služobnom motorovom vozidle MsP		1.00		440.0000	440.00
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>440.00</b>
20150495	14338785	Ing. Miroslav Kuruc - K-Print	Slov. nár. povstania 1944/91, Trebišov		21.12.2015	Vybavená	
		1 knihu záznamovú linaj. A4 144 listov		1.00	ks	2.2500	2.25
		2 obálku B6 176x125 doporučené		2 000.00	ks	0.0700	140.00
		3 lakový popisovač edding 780		2.00	ks	3.9000	7.80
		4 hrebeň 22 mm		50.00	ks	0.1900	9.50
		5 potlač diplomov		16.00	ks	0.3900	6.24
		6 tlač ďakovných listov		15.00	ks	0.6500	9.75
		7 euroobal		1.00	ks	0.0200	0.02
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>175.56</b>
20150496	44917660	Marek Tomko - el - mont	1. mája 79/2, Hraň		22.12.2015	Vybavená	
		1 Klimatizácia Daikin 3 ks 2,5kW a 3 ks 3,5kW + materiál a montážne práce		1.00	ks	4756.8000	4 756.80
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>4 756.80</b>
20150497	45315329	STAKO servis s.r.o.	Varichovská 150/91, Trebišov		22.12.2015	Vybavená	
		1 materiál		1.00	ks	248.7800	248.78
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>248.78</b>
20150498	31231012	Alžbeta Ivaňová PROTEXT	M. R. Štefánika 1941/18, Trebišov		23.12.2015	Nevybavená	
		1 kancelársky papier A4, 80g/m2, bielej farby, bezdrevný nenatieraný, 500 listov v balení		75.00	balenie	2.3520	176.40
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>176.40</b>
20150499	40384497	Ján Bodnár - Zbedrus, Trebišov	Sadovská 1318/1, Trebišov		23.12.2015	Nevybavená	
		1 štrkopiesok frakcie 0/4		6.11	ton	18.0000	109.98
		2 doprava Trebišov - Milhostov		2.00	km	9.1000	18.20
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>128.18</b>
20150500	31697879	SECOMP, s.r.o., Trebišov	Kollárova 1078/5, Trebišov		29.12.2015	Vybavená	

**Opis dokladov - Objednávky**

Dátum: 11.01.2016

Strana: 4

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		1 prenosnú registračnú pokladnicu ELCOM EURO-50 SMART		1.00		334.8000	334.80
							<b>Spolu (s DPH) 334.80</b>
20150501	36391000	DOXX - Stravné lístky, spol s r.o.	Kálov 356, Žilina		30.12.2015	Nevybavená	
		1 stravné lístky		4 600.00	ks	3.3000	15 180.00
							<b>Spolu (s DPH) 15 180.00</b>
							<b>Spolu všetky objednávky (s DPH) 32 590.59</b>